
Průmyslové hadice / Hadice na chemikálie / Teflonové hadice (PTFE)

CHEMITEC FEP ITD-58 - Hadice na chemikálie a potraviny
(FDA), -60° až +205°C
Kód produktu: 10625

Výrobce: ITG
Pracovní teplota: -60°C až +205°C
Materiál produktu: FEP - fluor-etylén-propylén
Materiál vnitřní: FEP - fluor-etylén-propylén
Materiál vnější: FEP - fluor-etylén-propylén
Spirála: Bez spirály
Vodivost: Dielektrikum
Norma výrobku: F.D.A., EU 10/2011
Médium: chemikálie
Použití produktu: Hadička pro potravinářský a chemický průmysl

Hadice na chemikálie a potraviny (FDA), -60° až +205°C

https://www.gms-most.cz/itg


Varianty zboží
Objednací kód
Vnitřní rozměr
Vnější rozměr
Síla stěny hadice
Hmotnost
Balení [MJ]
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
004/006-KV000-00038
4 mm
6 mm
1 mm
0,034 kg
100
m
121,60 Kč
 Lanškroun:   4,7Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
006/008-KV000-00038
6 mm
8 mm
1 mm
0,047 kg
100
m
169,80 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
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